
Ceník Originálního příslušenství Volkswagen® 

Platný do 24.11.2019

Crafter



Str. Obr. Katalog. číslo Název Popis
Cena vč. 

DPH

000051435AG
Držák pro mobilní telefon 

„SmartphoneClaw“

universální držák pro chytré telefony, 

s přísavkou, max. velikost telefonu 

158 x 78 x 7 mm

1 463 Kč

000051443D USB nabíječka
nabíjení přes zdířku pro zapalovač ve 

vozidle, dvě USB rozhraní 2 x 2,4A
846 Kč

5GV051629E DataPlug
konector pro přenos informací o 

vozidle do aplikace VW Connect
1 179 Kč

25 06 000051446R MicroUSB kabel Premium

pro připojení mobilního zařízení k 

vozidlu přes USB konektor, délka 30 

cm

761 Kč

000051446AF MicroUSB kabel Premium

pro připojení mobilního zařízení k 

vozidlu přes USB konektor, délka 70 

cm

904 Kč

000051446AJ USB-C kabel Premium

pro připojení mobilního zařízení k 

vozidlu přes USB konektor, délka 30 

cm

753 Kč

000051446AH USB-C kabel Premium

pro připojení mobilního zařízení k 

vozidlu přes USB konektor, délka 70 

cm

1 055 Kč

000051446AG Apple Lightning kabel Premium

pro připojení mobilního zařízení k 

vozidlu přes USB konektor, délka 70 

cm

1 055 Kč

25 07 000051446S Apple Lightning kabel Premium

pro připojení mobilního zařízení k 

vozidlu přes USB konektor, délka 30 

cm

915 Kč

000051502G GPS Anténa GPS, 50 Ohmů 2 435 Kč

33 03 2E0071126A Základní střešní nosič

sada 3 kusů černých příčníků, pro 

skříň a kombi, pouze pro vozidla s 

ližinami, pouze pro PR 3S4

8 327 Kč

33 03 2E0071126B Přídavný střešní nosič jeden nosič k sadě 2E0071126A 3 253 Kč

35 04 000071128F Nosič jízdního kola

nová generace nosiče, elegantní 

černý s nápisem Volkswagen, pro 

kola s průměrem rámu max. 100 mm 

(oválné)/ 80 mm (kulaté), max. 

nosnost 20 kg, uzamykatelný, 

montáž na střešní nosiče

3 595 Kč

35 05 7M0071128D
Držák jízdního kola pro vidlicovou 

montáž

zamykací, montáž na příčníky 

střešního nosiče do T drážek 
4 252 Kč

42 03 3C0071105B Nosič na jízdní kola Compact II

montáž na tažné zařízení, pro 2 

jízdní kola, skládací, sklopný, s 

úložnou brašnou

15 088 Kč

42 03 3C0071105C Nosič na jízdní kola Compact III

montáž na tažné zařízení, pro 3 

jízdní kola, skládací, sklopný, s 

úložnou brašnou

18 039 Kč

43 04 000071105G Nosič jízdních kol Basic Flex

montáž na tažné zařízení, pro 2 

jízdní kola, skládací, velký sklopný 

úhel umožňuje otevřít zadní výklopné 

dveře vozidla

15 088 Kč

43 05 000071109B Rozšíření pro 3. jízdní kolo učeno pro nosič 000071105G 3 366 Kč

43 08 000071123 Najížděcí lišta
pro nosič jízdních kol na tažné 

zařízení
3 029 Kč

Ceník Originálního příslušenství Volkswagen® pro Crafter

KOMUNIKACE

TRANSPORT



Str. Obr. Katalog. číslo Název Popis
Cena vč. 

DPH

Ceník Originálního příslušenství Volkswagen® pro Crafter

43 06 000071226A
Transportní taška pro nosič na jízdní 

kolo
1 741 Kč

47 03 7C0092115 Tažné zařízení, odnímatelné

pro skříň a kombi, pro vozidla s 

jednoduchými koly, nelze pro vozidla 

se stupačkou z výroby (QT4), bez 

elektrické sady

7 925 Kč

47 03 7C0092115A Tažné zařízení, odnímatelné

pro skříň a kombi, pro vozidla s 

dvojitými koly, nelze pro vozidla se 

stupačkou z výroby (QT4), bez 

elektrické sady

8 843 Kč

47 03 7CA092115 Tažné zařízení, odnímatelné

pro valník, pro vozidla s 

jednomontáží kol, bez elektrické 

sady

7 925 Kč

7C0055204A
Elektrická sada k tažnému zařízení 13. 

pol

pro vozidla s přípravou pro tažné 

zařízení
6 395 Kč

7C0055204
Elektrická sada k tažnému zařízení 13. 

pol

pro vozidla do délky 5,98m a bez 

přípravy pro TZ
7 618 Kč

7C3055204
Elektrická sada k tažnému zařízení 13. 

pol

pro vozidla od délky 5,98m a bez 

přípravy pro TZ
7 618 Kč

000055300 Adaptér 13-7 pol. s kabelem 3 970 Kč

47 03 7C0092200 Stupačka  3 029 Kč

48 03 2E0071190 Držák na žebřík

pouze ve spojení se základním 

střešním nosičem nebo transportním 

košem

2 328 Kč

48 04 2E0071191 Sada opěrek k nosiči

sada 4 kusů úhlových opěrek na 

příčníky nosiče nebo na koš, pro 

snadný převod dlouhých předmětů

1 308 Kč

49 05 2E0071192G Pojezdový válec 

pro základní střešní nosič, 

transportní koš , pro snadnější 

manipulaci s nákladem

3 024 Kč

50 01 7C0017233 Sada na zajištění nákladu
pro uchycení na dělicí příčku je nutné 

objednat nástěnný držák
2 955 Kč

50 02 7C0017238 Nástěnný držák
držák je určen pro sadu na zajištění 

nákladu
445 Kč

51 04 7C0017234 Vnitřní střešní nosič
max. nosnost 35 kg, nutné dokoupit 

montážní sadu
9 820 Kč

51 05 7C0017233A Čelní úvaz 3 672 Kč

51 06 7C0017737
Montážní sada pro vnitřní střešní 

nosič
pouze pro PR 6L3, 6L5, 6L8 3 552 Kč

52 02 2E0017242 Tvarovka pro upínací popruh sada 4 kusů 925 Kč

53 03 2E0017244A Upínací popruh s ráčnovou přezkou
včetně řáčnové přezky a dvou 

upínacích ok
1 128 Kč

53 04 2E0017243 Upínací popruh se svěrací přezkou
včetně svěrací přezky a dvou 

upínacích ok
708 Kč

53 05 7C0017231 Upínací tyč

sada 1 kus, pro skříň s 

kolejnickovým systémem, rozpětí 

1250 - 2100 mm, pro náklad 250 daN 

až 350 daN

5 939 Kč

7E0071799A Podlahový úhelník s krytem pro sériovou ložnou plochu 5BM 564 Kč

7E0071799B Podlahový adaptér
pro sériovou ložnou plochu 5BM, 

sada 4 ks
249 Kč

53 06 7C0017230 Síť na uchycení nákladu ProSafe
1400 x 1025 mm, uchycení do 

úchytných ok, pouze pro skříň
8 774 Kč

53 06 7C0017230A Síť na uchycení nákladu ProSafe
1775 x 1150 mm, uchycení do 

úchytných ok, pouze pro skříň
9 550 Kč

53 06 7C0017230B Síť na uchycení nákladu ProSafe
2275 x 1650 mm, uchycení do 

úchytných ok, pouze pro skříň
13 919 Kč



Str. Obr. Katalog. číslo Název Popis
Cena vč. 

DPH

Ceník Originálního příslušenství Volkswagen® pro Crafter

66 03 7C0075111 Lapače nečistot, přední 2 751 Kč

66 03 7C0075101 Lapače nečistot zadní

pouze pro skříň, pouze pro PR 41W, 

C0E, C1G, C9D, CM1, F85, K4A, 

V73

3 056 Kč

66 03 7C0075101A Lapače nečistot, zadní
pouze pro skříň s dvojitými koly, 

pouze pro PR41X, C0Q, CX5, K4A
4 203 Kč

66 03 7C0075101B Lapače nečistot, zadní

pouze pro kombi, pouze pro PR 

41W, C0E, C1G, C9D, CM1, F85, 

K4B, V73

3 020 Kč

66 03 7CA075101 Lapače nečistot, zadní
pouze pro valník, pro PR 1X0, 1X1, 

1X4
3 056 Kč

66 03 7CA075101A Lapače nečistot, zadní
pouze pro valník, pro dvojitá kola, pro 

PR 1X2
4 253 Kč

67 7C1061502A 82V Koberce pryžové, přední sada 3 kusy 1 467 Kč

67 7C0061512A 82V Koberce pryžové, zadní sada 1 kus, nelze pro valník 1 124 Kč

68 02 7C0072193 Deflektory pro přední okna barva: kouřově šedá, plexisklo 2 203 Kč

69 04 000065400F Chladicí a izolační box

25 litrů, 12/230V, na dvoulitrové 

lahve, s ochranou baterie před 

vybitím

3 982 Kč

69 06 000061126A 041 Háčky na opěrky hlavy 2 kusy, umělohmotné, černé 215 Kč

72 01 000069641 Kávovar na espresso

pro upevnění do středové konzole, 

dodáván s dvěma nerozbitnými 

šálky, ubrousky a 25 kávovými 

kapslemi v praktickém pouzdře

6 124 Kč

72 03 000069690G LED světlo na čtení do zásuvky 12V, s ohebným krkem 898 Kč

76 02 000093056H FSX Reflexní výstražná vesta oranžová, v textilním pouzdře 191 Kč

76 04 000093057 Výstražný trojúhelník skládací 406 Kč

77 05 000093060 Kanystr na palivo 5L na benzin/naftu 222 Kč

73 06 000054651A Odpuzovač kun K&K-M2700

Ultrazvuková zařízení s vodotěsnou 

instalací. 2 117 Kč

73 06 000054650J Odpuzovač kun M4700B

Ultrazvuk s vysokým napětím, 

multikontaktní vysokonapěťové 

kartáčky pro zásah elektrickým 

proudem i přes srst, která jinak 

působí jako izolace.                                   

5 352 Kč

73 06 000054650E Odpuzovač kun M8700

Zařízení s vodotěsnou instalací a 

s vlastní baterií. Lze jej použít i pro 

ochranu krytých parkovišť či u vozidel 

v půjčovnách (k odhánění kun).

2 186 Kč

73 06 000054650F Odpuzovač kun M4700

1 x ultrazvuk a 6x pohyblivé 

vysokonapěťové kontakty pro 

stísněné motorové prostory.
5 642 Kč

73 06 000054650G Odpuzovač kun M5700N

6 x ultrazvuk a 6x pohyblivé 

vysokonapěťové kontakty pro velké  

motorové prostory a SUV.          
7 434 Kč

KOMFORT & OCHRANA



Str. Obr. Katalog. číslo Název Popis
Cena vč. 

DPH

Ceník Originálního příslušenství Volkswagen® pro Crafter

73 06 000054780A Odpuzovač kun 

Speciální odstraňovač pachových 

značek.  Pokud toto opatření 

nepoužijete, kuna může mít tendenci 

si bránit svoje teritorium 

428 Kč

73 06 000054780 Odpuzovač kun

Ochranný sprej proti kunám. 

Jednoduchá aplikace: tepelně odolná 

přírodní účinná látka se nastříká do 

motorového prostoru.

390 Kč

Poznámka : vyobrazení Originálního příslušenství Volkswagen® je obsaženo v brožuře Katalog kompletního příslušenství

pro Volkswagen Užitkové vozy 

Změny vyhrazeny
Ceny jsou platné do 24.11.2019


